[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77

РЕШЕНИЕ

   от 26 февраля  2024 года        п.Конышевка                              №385

О принятии движимого имущества из собственности
 Курской области в собственность муниципального района «Конышевский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной  собственности  в собственность  субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Конышевский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Конышевский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 21.12.2023г. № 377, на основании обращения Министерства культуры Курской области, Представительное Собрание Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального района «Конышевский район» Курской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Конышевский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Конышевского района Курской области 				 А.И.Лукьянова

Глава
[bookmark: _GoBack]Конышевского района Курской области			              Д.А.Новиков

Приложение
 							к решению Представительного Собрания
Конышевского района Курской области
 							от 26 февраля  2024  года  №385

Перечень имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность
муниципального района  «Конышевский район» Курской области

	№
п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Наименование муниципального образования Курской области, которому передается имущество (наименование образовательного учреждения, за которым закрепляется имущество)

	Коли-
чество
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	1
	Министерство культуры Курской области
	г.Курск, ул.Ленина, 11
ИНН
4632008611
	Акустическая   система EUROSOUND BBR-115A
	Курская область, Конышевский район, село Беляево, дом 81 «а»
	2
	43100,00
	Муниципальный район «Конышевский район» Курской области («Беляевский сельский Дом культуры» - филиал МКУК «Конышевский РДК»)

	ИТОГО:

	2
	43100,00

	2
	Министерство культуры Курской области
	г.Курск, ул.Ленина, 11
ИНН
4632008611
	Акустическая   система EUROSOUND BBR-115A
	Курская область, м.р-н Конышевский, с.п. Платавский сельсовет, д. Кашара, д.161
	2
	43100,00
	Муниципальный район «Конышевский район» Курской области (Кашарский сельский Дом культуры» - филиал МКУК «Конышевский РДК»)

	ИТОГО:

	2
	43100,00

	3
	Министерство культуры Курской области
	г.Курск, ул.Ленина, 11
ИНН
4632008611
	Акустическая   система EUROSOUND BBR-115A
	Курская область, Конышевский район, село Шустово, дом 223
	2
	43100,00
	Муниципальный район «Конышевский район» Курской области («Шустовский сельский Дом культуры» - филиал МКУК «Конышевский РДК»)

	ИТОГО:

	2
	43100,00

image1.png